## Dominica II. in. xl.

fidu<sup>9</sup> fuerit. tanto ex eis vberiorē intelligentiā capit. Si cut terra q̄ q̄nto ampli<sup>9</sup> excolit. tanto vberio<sup>9</sup> fructificat. Dōnib<sup>9</sup> mūdāmur. lectiōibus instruimur. vtrūq<sup>9</sup> bonū si liceat. si nō liceat. meli<sup>9</sup> est orare q̄ legere. Qui vult cū deo semp esse. frequē<sup>9</sup> debet orare. frequēter et legere. Nā cū oram<sup>9</sup> ipi cū deo loq̄mur. cū vero legim<sup>9</sup> de<sup>9</sup> nobiscū loquit. Omnis pfectus et meditatō<sup>9</sup> et ex lectiōe pcedit. Scientiāz deus oīm et dñs noluit p verba alic<sup>9</sup> alterius artis aut scie<sup>9</sup> q̄ p̄ba sacre scripture diabolu<sup>9</sup> cōfutare. oñdens virtutē ei<sup>9</sup> et dignitatē. Est em̄ sacra scriptura latibulū xp̄i. Ps. Posuit tenebras latibulū s. zc. Act. viij. Locus autē scripture h̄ erat quaz legebat. Quasi ovis duces ad vic. zc. Est etiā xp̄i penu et promptuarium. Ps. Promptuarīa eoz ple. sez p̄dicatoz xp̄i. Hoc signatū habem<sup>9</sup> Gen. xij. vbi dicitur. q̄ ioseph repleuit om̄ia horrea et p̄mptuarīa egypti p̄tra venturā famē. vij. āno. Est etiā xp̄i scola et studiū. Ps. Annūciate int̄ gentu. et. j. Tbimo. iij. Om

nis scriptura diuini<sup>9</sup> iuspirata utilis est ad docēdū. ad arguendū. ad corripiendū. ad erudiendū i iusticia. Amen.

Dñica scda in. xl. de epla.

### Ec est uo

b luntas dei sanctificatio v̄ra zc. Tbess. iij. Duplex ē sanctificatio. Sanctificamur em̄ per cordis p̄tritionē. p̄ modestā cōuersationē. p̄ bonaz opationē. p̄ vtriusq<sup>9</sup> boīs mūdiciā et purificationē. Un̄ h̄. Nos scelerū luct<sup>9</sup>. vite mod<sup>9</sup>. act<sup>9</sup> opimus. Mundicie virtus sanctificare solēt. Igit̄ p̄ma sanctificatio est luct<sup>9</sup> penitētie p̄ pctis q̄ tante h̄tutē est q̄ fm̄ dei voluntatē et bñplacitū altissimi de pctōrib<sup>9</sup> sc̄tōs et iustos facit. sic̄ ptz in magdalena et in dauid. et in alijs pctōrib<sup>9</sup> multis sup̄ q̄s sanctificatio venit. Ps. Super ipm̄ aut̄ ef. sa. m. et Ap̄ls j. Cor. vj. Et hec aliq̄n̄ fuisse nunc aut̄ abluti. nūc sc̄tificati zc. De hac sanctificatione d̄z Exo. xij. Sanctifica mihi om̄e p̄mogenituz qd̄ apit vuluā in filijs isrl̄ tam in hominib<sup>9</sup> q̄ in iumentis. P̄io genitū at̄ asini oue redimes